CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal PAULO ALEXANDRE BARBOSA – PSDB/SP

__________________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados | Anexo IV Gabinete 937 | – CEP: 70160-900 – Brasília-DF

Tel (61) 3215-5937 | dep.pauloalexandrebarbosa@camara.leg.br

Ofício nº 276/2024

Brasília, 26 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Celso Sabino de oliveira
Ministro de Estado do Turismo
Esplanada dos Ministérios – Ed Sede
Brasília - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho
ou emissão de ordem bancária de indicação de minha autoria, referente à Emenda de
Comissão, conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número da
Proposta

Valor
Indicado

CNPJ do
Beneficiário (apenas

os 14 dígitos sem
ponto, barra ou

traço)

Nome do
Beneficiário

UF

4444
PAULO

ALEXANDRE
BARBOSA

013638/2024
R$

1.000.000,00
46578514000120

MUNICÍPIO DE
PERUÍBE

SP

4444
PAULO

ALEXANDRE
BARBOSA

018077/2024
R$

500.000,00
46379400000150

SECRETARIA DE
AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO
– Estado de São

Paulo

SP

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos
os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para
esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

 PAULO ALEXANDRE BARBOSA
       Deputado Federal – PSDB/SP

mailto:dep.pauloalexandrebarbosa@camara.leg.br